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■ 遗失声明

宁城县宏辉制衣厂（统一社会信用

代码：92150429MA0N86F035）将公章、财

务章、法人章遗失，经营者：赵建国，声明

作废。

内蒙古秒答咨询服务有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91150102MABXNR559F ）将财务章遗失，

声明作废。

2025年10月22日

缴纳城市市政公用设施建设配
套费催告书

内蒙古时代中天房地产开发公司、内蒙
古嘉友房地产开发有限公司、内蒙古北
方药都科技发展有限公司、内蒙古丰隆
房地产开发有限责任公司：

我局于 2025 年 2 月 26 日作出《呼和

浩特市自然资源局城市市政公用设施建

设配套费行政征收决定书》，并于 2025 年

2 月 28 日向你单位送达。要求你单位缴

纳城市市政公用设施配套费。你单位至

今未缴，也未在收到决定书之日起 60 日

内向呼和浩特市人民政府申请行政复

议，也未在 6 个月内向有管辖权的人民法

院提起行政诉讼。请你单位在收到本催

告之日起 10 日内，将上述款项缴至指定

银行。逾期不缴纳的，我局将依法向人

民法院申请强制执行。

附名单：

1、内蒙古时代中天房地产开发公司的

项目“巨华上东时代广场商住楼项目”于

2007年向我局（原呼和浩特市规划局）申请

办理了《建设工程规划许可证》，面积 78，

198.50平方米，应缴配套费4，691，910.00元。

2、内蒙古嘉友房地产开发有限公司

的项目“嘉友城市花园”于 2010 年向我局

（原呼和浩特市规划局）申请办理了《建

设工程规划许可证》，面积 124，366.12 平

方米，应缴配套费7，461，967.20元。

3、内蒙古北方药都科技发展有限公

司的项目“中国北方物流总部基地——

龙城一期”于 2016 年向我局（原呼和浩特

市规划局）申请办理了《建设工程规划许

可证》，面积877，400.00平方米，应缴配套

费52，644，000.00元。

4、内蒙古丰隆房地产开发有限责任

公司的项目“内蒙古大商城一期”于 2013

年向我局（原呼和浩特市规划局）申请办

理了《建设工程规划许可证》，面积 409，

263.51 平 方 米 ，应 缴 配 套 费 24，555，

810.60元。

单位联系人：郑立君

联系电话：0471-4613007

地址：呼和浩特市赛罕区新华大街

12号城建大厦2005

征收人：呼和浩特市自然资源局

2025年10月20日

■ 公告

中海城建（北京）建设工程有限公司：

本委受理申请人王学忠与你单位工

伤 保 险 待 遇 一 案（案 号 ：鄂 劳 人 仲 字

【2025】第 37 号）。因你公司无法联系，且

通过直接、邮寄等其他方式无法向你公

司送达本案仲裁资料，现根据《劳动人事

争议仲裁办案规则》第二十条、《民事诉

讼法》第九十二条之规定，向你公司依法

公告送达答辩通知书、答辩书、申请书副

本、举证通知书、开庭通知书，自本公告

发布之日，经过 60 日即视为送达，本委定

于 2025 年 12 月 24 日下午 14 时 30 分，在

鄂托克旗劳动人事争议仲裁委员会仲裁

庭开庭审理此案（地址：鄂尔多斯市鄂托

克旗棋盘井镇劳动保障大厦三楼仲裁

庭，电话：0477-6476606）。请准时参加庭

审。逾期本委将依法缺席裁决。

特此公告

鄂托克旗劳动人事争议仲裁委员会
2025年10月22日

■ 债权转让通知书

崔培培、闫江、王锶宇、张波、闫肃、刘虎、
刘季鹏：

申请执行人鄂尔多斯市金鑫达商贸

有限公司与被执行人崔培培、闫江、王锶

宇、张波、闫肃、刘虎、刘季鹏借款合同纠

纷一案中，鄂尔多斯市金鑫达商贸有限

公司将在东胜区人民法院于 2012 年 7 月

10 日作出（2012）东法民初字第 282 号民

事判决确定的债权（包括诉讼费、保全费

用等）的未履行部分全部转让给第三人

鄂尔多斯市景宇房地产开发有限公司，

接到本通知后及时将（2012）东法民初字

第 282 号民事判决确定的未履行债务向

鄂尔多斯市景宇房地产开发有限公司履

行。

债权人：鄂尔多斯市金鑫达商贸有
限公司

受让人：鄂尔多斯市景宇房地产开
发有限公司

2025年10月22日

根据内蒙古丰鑫投资有限公司与鄂尔多

斯市景宇房地产开发有限责任公司于 2024 年

9 月 26 日签订了《债权转让协议》，内蒙古丰鑫

投资有限公司将其拥有的王凤岐等 13 户（详

见公告清单）基于生效法律文书项下的全部权

利义务一并依法转让给鄂尔多斯市景宇房地

产开发有限责任公司（包括但不限于本金、利

息、费用等）。内蒙古丰鑫投资有限公司与鄂

尔多斯市景宇房地产开发有限责任公司特此

公告通知债务人、担保人及其他相关各方上述

已转让的事实：自本公告发出之日起，鄂尔多

斯市景宇房地产开发有限责任公司作为上述

债权的合法受让人，已依法取得上述债权，现

依法向各债务人、担保人和其他义务人或继承

人进行催收，请各债务人、担保人和其他义务

人，或债务人、担保人和其他义务人的权利义

务继承人，向鄂尔多斯市景宇房地产开发有限

责任公司履行主债权合同及担保合同约定的

偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书

所确定的义务（若债务人、担保人因各种原因

更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体或主管部门代为

履行清算责任）。

特此公告

转让方:内蒙古丰鑫投资有限公司
受让方:鄂尔多斯市景宇房地产开发

有限责任公司
2025年10月22日

债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

借款人名称

王凤岐

刘军

樊智强

史玉莲

郭春山

刘呼吉拉图

赵小红
崔银栋

郭玉莲

丁满有

吴春梅

李义军

李义军

身份证号

15270119XXXXXX3935

15272319XXXXXX1815

15270119XXXXXX3910

15270119XXXXXX3924

15270119XXXXXX5431

15270119XXXXXX0954

15062119XXXXXX1822
15270119XXXXXX0915

15270119XXXXXX3948

15270119XXXXXX3916

15270119XXXXXX3943

15272519XXXXXX2110

15272519XXXXXX2110

共同借款人

李天梅

苏美琴

樊青义

嘎吉德玛

郭伟
高淑芳

池尚信

王过花

牛二兰

牛二兰

身份证号

15270119XXXXXX0928

15272819XXXXXX4527

15270119XXXXXX3919

15272719XXXXXX2724

15272219XXXXXX
15270119XXXXXX0924

15270119XXXXXX3914

15270119XXXXXX3928

15272519XXXXXX212X

15272519XXXXXX212X

结欠本金

2，000，000.00

991，360.00

931，960.63

1，000，000.00
762，434.60

472，000.00

1，000，000.00
1，000，000.00

3，000，000.00

2，455，736.53

2，800，000.00

16，413，491.76

结欠利息

1，529，512.91

657，629.10

579，793.76

577，327.46

504，056.96

449，254.88

655，786.05
867，672.93

1，226，402.16

726，043.31

1，593，179.77

1，174，746.16

395，352.43
10，936，757.87

担保人
史玉莲15270119XXXXXX3924、吴春梅15270119XXXXXX3943、刘雅霓15272319XXXXXX7824、

张敏15272219XXXXXX2167、刘春琳15272519XXXXXX1521
蔺永强15272319XXXXXX5411、张 璞15270119XXXXXX3316、苏瑞琴15272319XXXXXX5428、

刘润鲜15272319XXXXXX1849、牛俊英15272219XXXXXX3640、

李鸿艺15092719XXXXXX003X、刘进文15272219XXXXXX1218、燕丽15270119XXXXXX0920
史玉莲15270119XXXXXX3924、樊青义15270119XXXXXX3919、史伟明15270119XXXXXX4213、

郑学琴15272219XXXXXX2122、宋治飞15270119XXXXXX0853、韩丽15270119XXXXXX3943、

霍志钢15270119XXXXXX0915、闫晓琳15012319XXXXXX7120
史伟明15270119XXXXXX4213、郑学琴15272219XXXXXX2122、宋治飞15270119XXXXXX0853、

韩丽15270119XXXXXX3943、李志强15272619XXXXXX061X、刘利15262619XXXXXX3420、

樊超15270119XXXXXX3911
李丽15272819XXXXXX452X、范伟杰15270119XXXXXX0951
呼吉勒图15270119XXXXXX0310、乌云15272719XXXXXX1868、

乌尼吉日嘎拉15270119XXXXXX0610、孟根其其15272719XXXXXX2423
高德生15030219XXXXXX2051、张挨树15020719XXXXXX2611、和西格达来15270119XXXXXX0678
李鹏钧15270119XXXXXX5417、王振兵15270119XXXXXX5414、刘 军15270119XXXXXX0932
纪应忠62170119XXXXXX4436、张玉珍15270119XXXXXX0065、刘罕平15270119XXXXXX4213、

高埃林15272219XXXXXX2750、丁亮15270119XXXXXX3919
孙来存152728XXXXXX2113、刘罕平15270119XXXXXX4213、纪应忠61270119XXXZXX4436、

丁 亮15270119XXXXXX3919、贾开明15272819XXXXXX1811
吴成喜15270119XXXXXX4212、杨圣杰15272719XXXXXX1023、王秀15270119XXXXXX0629、

张 敏15272219XXXXXX2167、李小花15270119XXXXXX0328
宋彦桌15272619XXXXXX0011、李恒15270119XXXXXX0617、宋海波15212519XXXXXX0012、

张宇15270119XXXXXX0318、陈祥15272619XXXXXX0032、刘婷15270119XXXXXX0923、

李维平15270119XXXXXX0911、罗俊15270119XXXXXX0028
李恒15270119XXXXXX0617、宋海波15212519XXXXXX0012、张宇15270119XXXXXX0318

根据内蒙古丰鑫投资有限公司与内蒙古森

云汽贸有限公司于2024年7月31日签订了《债权

转让协议》，内蒙古丰鑫投资有限公司将其拥有

的章雪峰等4户（详见公告清单）基于生效法律文

书项下的全部权利义务一并转让给内蒙古森云

汽贸有限公司（包括但不限于本金、利息、罚息、

复利费用等）。

内蒙古丰鑫投资有限公司与内蒙古森云汽

贸有限公司特此公告通知债务人、担保人及其他

相关各方上述已转让的事实：自本公告发出之日

起，内蒙古森云汽贸有限公司作为上述债权的合

法受让人，已依法取得上述债权，现依法向各债

务人、担保人和其他义务人或继承人进行催收，

请各债务人、担保人和其他义务人，或债务人、担

保人和其他义务人的权利义务继承人，向内蒙古

森云汽贸有限公司履行主债权合同及担保合同

约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁定

文书所确定的义务（若债务人、担保人因各种原

因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格的，请相关承债主体或主管部门代为履行

清算责任）。

转让方：内蒙古丰鑫投资有限公司
受让方：内蒙古森云汽贸有限公司

2025年10月22日

债权转让通知暨债务催收联合公告

公告债权清单 单位：人民币

序号

1

2

3

4

借款合同不编号

12704114B1000098

201112114B100086

201112114B100087

2201228114B100039

借款人名称

章雪峰15263319xxxxxx4419

苏琳15270119xxxxxx3020

白明飞15272219xxxxxx243X

马乐雄15272619xxxxxx001X

共同借款人

赵慧英15010419xxxxxx0523

张云霞15272219xxxxxx2421

邬俊英15030319xxxxxx0526

结欠本金

949000

1000000

1000000

1000000

结欠利息

182755.05

763354.07

763354.03

381619.02

担保人
余毛虎15270119xxxxxx5414、王玉成15263319xxxxxx003X、蔺枫15270119xxxxxx0934、

赵慧英15010419xxxxxx0523、秦雪艳15263319xxxxxx0023
白明飞15272219xxxxxx243X、苏利15270119xxxxxx3019、苏云15270119xxxxxx3012、

苏凤禄15270119xxxxxx3019、王慧峰15270119xxxxxx7010、苏乐15270119xxxxxx3037、

王红霞15272819xxxxxx3025、饶晓英15270119xxxxxx3020、张云霞15272219xxxxxx2421、

刘丽英15272319xxxxxxx512X、阚晓敏15270119xxxxxx0920、王香女15272319xxxxxx3324
张云霞15272219xxxxxxx2421、苏琳15270119xxxxxx3020、苏乐15270119xxxxxx3037、

王红霞15272819xxxxxx3025、苏云15270119xxxxxx3012、饶晓英15270119xxxxxx3020、

苏凤禄15270119xxxxxx3019、王香女15272319xxxxxx3324、苏利15270119xxxxxx3019、

刘丽英15272319xxxxxxx512X、王慧峰15270119xxxxxx7010、阚晓敏15270119xxxxxx0920、
李美新15272619xxxxxx0318、张悦15232319xxxxxx0826、王勇15272619xxxxxx0032、

翟慧琴15272619xxxxxx0020、刘勇61272219xxxxxx1617、刘瑞萍15272619xxxxxx0028、

黄鹏飞15272619xxxxxx0031、杨庆15282719xxxxxx2716


