2025/10/22



责任编辑·赵芳 制版编辑·句聪颖

■ 遗失声明

宁城县宏辉制衣厂(统一社会信用 代码:92150429MA0N86F035)将公章、财 务章、法人章遗失,经营者:赵建国,声明 作废。

内蒙古秒答咨询服务有限公司(统一 社 会 信 用 代 码 : 91150102MABXNR559F)将财务章遗失,声明作废。

2025年10月22日

缴纳城市市政公用设施建设配 套费催告书

内蒙古时代中天房地产开发公司、内蒙古嘉友房地产开发有限公司、内蒙古北方药都科技发展有限公司、内蒙古丰隆房地产开发有限责任公司:

我局于2025年2月26日作出《呼和浩特市自然资源局城市市政公用设施建设配套费行政征收决定书》,并于2025年2月28日向你单位送达。要求你单位缴纳城市市政公用设施配套费。你单位至今未缴,也未在收到决定书之日起60日内向呼和浩特市人民政府申请行政复

议,也未在6个月内向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。请你单位在收到本催告之日起10日内,将上述款项缴至指定银行。逾期不缴纳的,我局将依法向人民法院申请强制执行。

附名单:

1、内蒙古时代中天房地产开发公司的项目"巨华上东时代广场商住楼项目"于2007年向我局(原呼和浩特市规划局)申请办理了《建设工程规划许可证》,面积78,198.50平方米,应缴配套费4,691,910.00元。

- 2、内蒙古嘉友房地产开发有限公司的项目"嘉友城市花园"于2010年向我局(原呼和浩特市规划局)申请办理了《建设工程规划许可证》,面积124,366.12平方米,应缴配套费7,461,967.20元。
- 3、内蒙古北方药都科技发展有限公司的项目"中国北方物流总部基地——龙城一期"于2016年向我局(原呼和浩特市规划局)申请办理了《建设工程规划许可证》,面积877,400.00平方米,应缴配套费52,644,000.00元。
- 4、内蒙古丰隆房地产开发有限责任公司的项目"内蒙古大商城一期"于2013年向我局(原呼和浩特市规划局)申请办理了《建设工程规划许可证》,面积409,263.51平方米,应缴配套费24,555,

810.60元。

单位联系人:郑立君

联系电话:0471-4613007

地址:呼和浩特市赛罕区新华大街 12号城建大厦 2005

> 征收人: 呼和浩特市自然资源局 2025年10月20日

■ 公告

中海城建(北京)建设工程有限公司:

本委受理申请人王学忠与你单位工伤保险待遇一案(案号:鄂劳人仲字【2025】第37号)。因你公司无法联系,且通过直接、邮寄等其他方式无法向你公司送达本案仲裁资料,现根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条、《民事诉讼法》第九十二条之规定,向你公司依法公告送达答辩通知书、答辩书、申请书副本、举证通知书、开庭通知书,自本公告发布之日,经过60日即视为送达,本委定于2025年12月24日下午14时30分,在鄂托克旗劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭开庭审理此案(地址:鄂尔多斯市鄂托克旗供盘并镇劳动保障大厦三楼仲裁庭,电话:0477-6476606)。请准时参加庭

审。逾期本委将依法缺席裁决。

特此公告

鄂托克旗劳动人事争议仲裁委员会 2025年10月22日

■ 债权转让通知书

崔培培、闫江、王锶字、张波、闫肃、刘虎、 刘季鹏:

申请执行人鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司与被执行人崔培培、闫江、王锶宇、张波、闫肃、刘虎、刘季鹏借款合同纠纷一案中,鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司将在东胜区人民法院于2012年7月10日作出(2012)东法民初字第282号民事判决确定的债权(包括诉讼费、保全费用等)的未履行部分全部转让给第三人鄂尔多斯市景宇房地产开发有限公司,接到本通知后及时将(2012)东法民初字第282号民事判决确定的未履行债务向鄂尔多斯市景宇房地产开发有限公司履行。

债权人:鄂尔多斯市金鑫达商贸有 限公司

受让人:鄂尔多斯市景宇房地产开 发有限公司

2025年10月22日

债权转让通知暨债务催收联合公告

根据内蒙古丰鑫投资有限公司与内蒙古森 云汽贸有限公司于2024年7月31日签订了《债权 转让协议》,内蒙古丰鑫投资有限公司将其拥有 的章雪峰等4户(详见公告清单)基于生效法律文 书项下的全部权利义务一并转让给内蒙古森云 汽密有限公司(包括包不限于本金)和息。邓息 复利费用等)。

内蒙古丰鑫投资有限公司与内蒙古森云汽 贸有限公司特此公告通知债务人、担保人及其他 相关各方上述已转让的事实:自本公告发出之日 起,内蒙古森云汽贸有限公司作为上述债权的合 法受让人,已依法取得上述债权,现依法向各债 务人、担保人和其他义务人或继承人进行催收,请各债务人、担保人和其他义务人,或债务人、担保人和其他义务人,向内蒙古保人和其他义务。他人们为党的大人。 保人和其他义务人的权利义务继承人,向内蒙古森云汽贸有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁定文书所确定的义务(差债条人,担保人因务种原 因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体或主管部门代为履行清算责任)。

转让方:内蒙古丰鑫投资有限公司 受让方:内蒙古森云汽贸有限公司 2025年10月22日

单位:人民币

序	号 借款合同不编号	借款人名称	共同借款人	结欠本金	结欠利息	担保人
1	12704114B1000098	章雪峰 15263319xxxxxx4419	赵慧英15010419xxxxxx0523	949000	1182755 05	余毛虎15270119xxxxxx5414、王玉成15263319xxxxxx003X、蔺枫15270119xxxxxx0934、
1	12/04114B1000098					赵慧英15010419xxxxxx0523、秦雪艳15263319xxxxxx0023
		苏琳 15270119xxxxxx3020		1000000	763354.07	自明飞15272219xxxxxx243X、苏利15270119xxxxxx3019、苏云15270119xxxxxx3012、
2	201112114B100086					苏凤禄15270119xxxxxx3019、王慧峰15270119xxxxxx7010、苏乐15270119xxxxxx3037、
2	201112114D100086	分析 152/0119xxxxxx3020				王红霞15272819xxxxxx3025、饶晓英15270119xxxxxx3020、张云霞15272219xxxxxx2421、
						刘丽英 15272319xxxxxxx512X、阚晓敏 15270119xxxxxx0920、王香女 15272319xxxxxx3324
		白明飞15272219xxxxxx243X	张云霞 15272219xxxxxx2421	1000000	763354.03	张云霞 15272219xxxxxx2421、苏琳 15270119xxxxxx3020、苏乐 15270119xxxxxx3037、
	201112111P100007					王红霞 15272819xxxxxx3025、苏云 15270119xxxxxx3012、饶晓英 15270119xxxxxx3020、
3	201112114B100087					苏凤禄15270119xxxxxx3019、王香女15272319xxxxxx3324、苏利15270119xxxxxx3019、
						刘丽英 15272319xxxxxxx512X、王慧峰 15270119xxxxxx7010、阚晓敏 15270119xxxxxx0920、
						李美新15272619xxxxxx0318、张悦15232319xxxxxx0826、王勇15272619xxxxxx0032、
4	2201228114B100039	马乐雄15272619xxxxxx001X	邬俊英15030319xxxxxx0526	1000000	381619.02	翟慧琴15272619xxxxxx0020、刘勇61272219xxxxxx1617、刘瑞萍15272619xxxxxx0028、

公告债权洁单

债权转让通知暨债务催收联合公告

根据内蒙古丰鑫投资有限公司与鄂尔多斯市景宇房地产开发有限责任公司于2024年9月26日签订了《债权转让协议》,内蒙古丰鑫投资有限公司将其拥有的王凤岐等13户(详见公告清单)基于生效法律文书项下的全部权利义务一并依法转让给鄂尔多斯市景宇房地产开发有限责任公司(包括但不限于本金、利

息、费用等)。内蒙古丰鑫投资有限公司与鄂尔多斯市景宇房地产开发有限责任公司特此公告通知债务人、担保人及其他相关各方上述已转让的事实:自本公告发出之日起,鄂尔多斯市景宇房地产开发有限责任公司作为上述债权的合法受让人,已依法取得上述债权,现依法向各债务人、担保人和其他义务人或继承

人进行催收,请各债务人、担保人和其他义务人,或债务人、担保人和其他义务人的权利义务继承人,向鄂尔多斯市景宇房地产开发有限责任公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务(若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

|黄鹏飞15272619xxxxxx0031、杨庆15282719xxxxxx2716

主体资格的,请相关承债主体或主管部门代为履行清算责任)。

特此公告

转让方:内蒙古丰鑫投资有限公司 受让方:鄂尔多斯市景宇房地产开发 有限责任公司 2025年10月22日

序号	借款人名称	身份证号	共同借款人	身份证号	结欠本金	结欠利息	担保人
		15270119XXXXXX3935		15270119XXXXXX0928		1 520 512 01	史玉莲15270119XXXXXX3924、吴春梅15270119XXXXXX3943、刘雅霓15272319XXXXX7824、
1	王凤岐						张敏 15272219XXXXXX2167、刘春琳 15272519XXXXXX1521
	刘军	15272319XXXXXX1815	苏美琴	15272819XXXXXX4527	991,360.00	657,629.10	蔺永强15272319XXXXXX5411、张璞15270119XXXXXX3316、苏瑞琴15272319XXXXXX5428、
2							刘润鲜15272319XXXXXX1849、牛俊英15272219XXXXXX3640、
							李鸿艺 15092719XXXXXX003X、刘进文 15272219XXXXXX1218、燕丽 15270119XXXXXX0920
	樊智强	15270119XXXXXX3910)		931,960.63	579,793.76	史玉莲15270119XXXXXX3924、樊青义15270119XXXXXX3919、史伟明15270119XXXXXX4213、
3							郑学琴15272219XXXXXX2122、宋治飞15270119XXXXXX0853、韩丽15270119XXXXXX3943、
							霍志钢15270119XXXXXX0915、闫晓琳15012319XXXXXX7120
	史玉莲	15270119XXXXXX3924	樊青义	15270119XXXXXX3919	1,000,000.00	577,327.46	史伟明15270119XXXXXX4213、郑学琴15272219XXXXXX2122、宋治飞15270119XXXXXX0853、
4							韩丽 15270119XXXXXX3943、李志强 15272619XXXXXX061X、刘利 15262619XXXXXX3420、
							樊超 15270119XXXXXX3911
5	郭春山	15270119XXXXXX5431			762,434.60	504,056.96	李丽15272819XXXXXX452X、范伟杰15270119XXXXXX0951
4		15270119XXXXXX0954	嘎吉德玛	15272719XXXXXX2724	472,000.00	449,254.88	呼吉勒图 15270119XXXXXX0310、乌云 15272719XXXXXX1868、
0							乌尼吉日嘎拉15270119XXXXXX0610、孟根其其15272719XXXXXX2423
7		15062119XXXXXX1822			, ,	655,786.05	高德生 15030219XXXXXX2051、张挨树 15020719XXXXXX2611、和西格达来 15270119XXXXXX0678
8	崔银栋	15270119XXXXXX0915	高淑芳	15270119XXXXXXX0924	1,000,000.00	867,672.93	李鹏钧15270119XXXXXX5417、王振兵15270119XXXXXX5414、刘 军15270119XXXXXX0932
9	郭玉莲	15270119XXXXXX3948	池尚信	15270119XXXXXX3914	3,000,000.00	1,226,402.16	纪应忠62170119XXXXXX4436、张玉珍15270119XXXXXX0065、刘罕平15270119XXXXXX4213、
Ĺ	4 PLEAT	1027011711111111111111					高埃林15272219XXXXXX2750、丁亮15270119XXXXXX3919
10	丁满有	15270119XXXXXX3916	王过花	15270119XXXXXX3928		726,043.31	孙来存152728XXXXXX2113、刘罕平15270119XXXXXX4213、纪应忠61270119XXXZXX4436、
							丁 亮15270119XXXXXX3919、贾开明15272819XXXXXX1811
11	吴春梅	15270119XXXXXX3943			2,455,736.53	1,593,179.77	吴成喜15270119XXXXXX4212、杨圣杰15272719XXXXXX1023、王秀15270119XXXXXX0629、
							张敏15272219XXXXXX2167、李小花15270119XXXXXX0328
	李义军	15272519XXXXXX2110		15272519XXXXXX212X		1,174,746.16	宋彦桌15272619XXXXXX0011、李恒15270119XXXXXX0617、宋海波15212519XXXXXX0012、
12							张宇15270119XXXXXX0318、陈祥15272619XXXXXX0032、刘婷15270119XXXXXX0923、
							李维平15270119XXXXXX0911、罗俊15270119XXXXXX0028
13	李义军	15272519XXXXXX2110	牛二兰	15272519XXXXXX212X		395,352.43	李恒15270119XXXXXX0617、宋海波15212519XXXXXX0012、张宇15270119XXXXXX0318
	[16,413,491.76]10,936,757.87						